Prima pars principialis.
Ecclium. nūmō sōp^b. Qd̄ apli sūt p̄g^a
iz. Lōtra oēs apli sūt. iz.
q̄ oēs q̄ sūt apli sūt. iz. p̄s q̄ leḡ. oēs apli
currūt. q̄ sūt apli currūt. oēs apli sūt
sci. q̄ oēs q̄ sūt apli sūt. scī. nō sūt. q̄ leḡ
oēs q̄ sūt apli sūt. iz. p̄t. p̄s. sūt alig q̄ sūt
apli. q̄ p̄s q̄ p̄t. iz. T̄ h̄i sūt apli. sūt. iz. q̄
oēs apli sūt. q̄ sūt. falius. q̄ oēs sunt mortui. q̄ sūt p̄de.
ergo. c. l. z. Qd̄ apli sūt. iz. t̄ nō plure. q̄ nō sunt. iz. p̄s
zāia. t̄ p̄f. q̄ oēs apli sūt. i. i. v̄n. t̄ nō plures.
q̄ oēs apli sūt. i. i. t̄ nō plure. v̄c sīc oēs apli. sūt. z. q̄ nō sūt
iz. p̄bat sīc doe apli. f. z. fēnari. ḡ sī duo ps̄. v̄ia. ab
isferio ad suū sup̄ affirmitar. t̄ fine spēdīmeto. Nā si duo
serni sūt duo sunt. t̄ nō ē codē arḡ. p̄bat. t̄ oēs apli sūt

XIX

Ad 4.^m siue teneat ly omnia diuisiue. siue collective. ¶ **Ad 5.** qd
tum concedit. p. aliis e. maritus nostri omnis; apostolos:
z ille e. maritus nostri. vnde sic in nostro triario sunt tres binari
etrus gl. e. maritus nostrus triinary. tem qui ternario sunt quatuor
quaternary. quod z ille e. maritus quaternary. tem in duode
mario sunt. vnde denariu quoque z ille e. maritus numerus duo
denari. Et si alle*z* dicu*z* tri. in idoper qui illud qui profugab
domini*z* yea lo*z* quen*z*. in qui suplativus gradus non pote
re*z* sul multus. negat *z* ita*z* qui suplativus gradus ver fol*z* pec
tire*z* exp*o* pot. tem prob*z* pectare exponendo coparatione. ver prof
fubile*z* domini*z* du*z* sunt fortissimi. sic qui nullius illo*z* sit altero
fortior*z* qui duo sunt fortissimi. et altero illo*z* verne sit fort
ior*z* pectare*z* adiunctione. Exponendo ergo suplativum coparatione
co*ed*c*o* domini*z* qui quod nostro. sunt binari plures sunt maxima
numeratio*z* tem isto mod concedit. qui. io. sunt gratia^g qui c*on*tra*z* sunt qui
tates proprie. ¶ **Ex 6.** pectatur segitur^z Qui nullius illo*z* sit omnis
illo*z* et tem ali*z* apostoli*z* sit omnis duo apostoli*z* proprie. qui non sit omnis
apostoli*z* illo*z* non sit omnis illo*z* non sit omnis illo*z* non
qui sunt omnis duo illo*z* non communardato petru*z* proprio
inter*z* sunt omnis illo*z* non numerando paulus*z* proprio. non
numerando perfru*z* sunt illo*z* non connumerando paulus*z* qui est
ipso*z* bilis*z* qui ad diversitatem vnitatis seg*z* diversas nurci.
z^m **Ex 7.** proprie. tem apostoli*z* sit omnis duo apostoli*z* tem omnis coll
ectio*z* tem zon dicaf*o* proprio apostoli*z* sit omnis tres apostoli*z* omnis
qui tem apostoli*z* tem omnis. tem ali*z* apostoli*z* si ag*z* si ag*z* sic ali*z* ali*z*
tem omnis duo apostoli*z* ali*z* apostoli*z* sit omnis hunc*z* tem zon apostoli*z*
lit*z* negat *z* via*z* tem intra*z* negat*z* illo*z* apostoli*z* fuge*z* duo apostoli*z*
fuge*z* omnis apostoli*z* sunt duo apostoli*z*. si ib*o* in tene*z* di
uisio*z* ille*z* non valerent*z* ex*z* quo tene*z* collective non valerent*z*
z^m **Ex 8.** seg*z* qui ali*z* e. viuenter*z* sunt non pot corridere*z* pec
ticularis*z* in cuncta vel singularis*z* proprio*z* de ista omnis omnis apostoli*z*
sunt tem tened*z* ly omnis collective*z* non in bicub*o* in ali*z*
in staurali*z* zon apostoli*z* seg*z* zon apostoli*z* sit*z* zon apostoli*z* sit*z* in qui
not*z* e. viuenter*z* se ver*z* tem zon illari*z* triu*z* ce. falf*z* qui re*z*
Ex 9. Dama para principais.

et deū prodicere illās. q̄ oīmo ad vñtūm deū eē ē dō p
ducens hoc illās. [1] Ex cādē radicēt argū q̄ prop̄ nec
cessari; sū p̄t argō; illā cōp̄t x̄gens d̄ pdicūt B
istācū iā sit vñtūm; c̄ra vñtā significando cādēt
nēcū; q̄ suū adūt significāt est nēcū; t̄ deū pdicere
hoc illās. ve argūtēt. [2] Si deūs eūs eīt dō; q̄ idem
boiem eūs eīt bō; q̄iai eūs eīt aialquo concessio; leḡ ur; q̄
verū et fālū; q̄ possiblē eīt ip̄o; q̄ sc̄itū et eīt tibi du
bus; p̄ argūt; vñtā et fālū eīt fālū eīt eīt fālū; si boies
eē ē dō; q̄ verū et fālū. [3] p̄bat sūt̄ possiblē eīt possiblē
le eīt; imo verū eīt possiblē cē et q̄ alq̄d ip̄o eīt ip̄ossiblē
le eīt ip̄ossiblē; q̄id cē eīt aialquo possiblē eīt ip̄o; q̄ p̄bat
sūt̄. sc̄itū eīt et tibi dubiū eīt; tibi dubium eē ē tibi du
biū; ergo tē; vñtā breviter p̄ te que; argūt; hoc eīt tibi dubiū; de
monstrando istārēt sc̄itū; hoc et sc̄itū at; ergo sc̄itū at
et tibi dubiū; probat minoz; hoc eīt sc̄itū at; sūt̄ hoc eē
et dō ergo hoc ē sc̄itū at. Itēz hoc eīt fālū; q̄ possiblē
demonstrādo istā; tu es asū; sūt̄ hoc eīt verū et possiblē; q̄
verū et possiblē et fālū et possiblē; minoz declaratur
q̄in hoc eīt et verū et possiblē; sūt̄ hoc eīt hoc; q̄ hoc eīt
verū et possiblē. [4] Si deū eīt dō; ergo p̄ idē for;
currere et sūt̄ currere; et te eīt eīt; quo conseruo; arguit
for; currere eīt sūt̄ currere; q̄ facio q̄ sūt̄.
currat; ponatur in celo ergo facio sūt̄ currentēt; sed sūt̄ cur;
ren̄ sūt̄; ergo facio sūt̄. Itēz te eīt eīt; te eīt eīt; vñtā
ergo tu es vñtā; minoz declaratur; vñtā et verū te eīt; ibi
eīt te eīt; sed vñtā et verū te cērgo vñtā; te eīt et ma
iñ poter; q̄i quocinq̄d loio signato; si verū et ibi te eīt.
ibi te eīt te eīt; et minoz declaratur vñtā; sc̄it̄ te eīt ibi te
rum et te eīt; q̄ibl̄ sūt̄ vñtā nō verū p̄nō posterio; q̄i
vñtā; sc̄it̄ te eīt; te eīt; vñtā deūs te eīt te cērgo vñtā; et
te eīt. Dicēta sequit; q̄ illā prop̄ tu nō es; significar te
eīt; q̄i p̄ significar; ḡed significāt; lñm̄t̄; sūt̄ cūs; ḡni
ficar te eīt; q̄i significar te; tu et ca significat te cēficer;
gilla prop̄ significar te eīt; cādē significar te nō eīt; q̄
ilā nōm̄ significar te eīt; q̄i significar te eīt; q̄i significar te eīt; q̄i

11

z-cot^m minime nec haec valeret; et quod tenet
z-seg^f q[uod] aliq[ue] e[st] vniuersitas cui non p[ro]p[ter]e
ticularis, id est finita vel singularis, p[ro]p[ter]e
sunt, iz-tenedo lr o[ste]s collectivae, nō n[on]
istitutio, alia z-apli sui, iz, z-apl[us] sui, iz
notu[m] e[st] vniuersitas per se, et q[uod] est
Prima pars principialis.

illa p̄pō significat e non esse & e esse, sed te non esse. & te
esse est impossibilis. illa p̄pō significat si impossibile est:
& p̄s illa tu non es impossibilis, immo sequitur h̄ tu es, si
significat te non esse ex quo sunt 3dicitioꝝ significat te esse
et quo actioꝝ sequitur, q̄ h̄ est impossibilis, tu ergo significat
te esse et te non es qd̄ significat est impossibilis.
Et qd̄ seq
tur, q̄ alia p̄pō contingit et impossibilis: alia sunt duo 3
dictiones inter se adictoria, quousq; quodlibet est impossibili
te, sed h̄ sunt inconvenientes ergo sc̄.

In contrarium arguit sic. Dē rēcū: rē dē esse: dēnt. dē s̄t̄ aliq̄ venūḡ dē s̄t̄ um eē dēnt: s̄t̄ eē fals: & aliq̄ p̄missarū: nō minorq̄ dē s̄t̄ p̄

verū p. Art. 2º metabaphisice, & maior ē falsidatē & sophismā.
LICIT p̄dicta ē hec p. 2º. Deū eis nō est aliq. xp̄o terior; p̄? p̄?
p̄? probat s̄i deū eis est aliq. xp̄o teriorū;
p̄ id hoīem ē afīniū non ē nisi xp̄o teriorū; sed ego possum
facere aliquā p̄ponēre tale teritorium; deū eis hoīes ēt alīniū
p̄ possū facere deū eis; hoīes ēt alīniū. deū eis datoris p̄. p̄ca-
tur p̄p̄ necētū ē illarūnū. x̄igētū. p̄ba hui? me bōdo
est iaḡi deū eis est verū; anis ēt necessariū (vit stat) &
anis sit vīngētū. probat deū eis est verū; p̄ t̄ p̄t̄ oculū
eis non sui verū illud m̄t̄l contingit. p̄ba m̄io? &
facio illū am̄ nulla comp̄terioḡ et; deū eis non est
verūt̄ anis er quo deū eis nō est nisi xp̄o teritorū. anis est
potēt̄ & vīs. 4º & seguit. q̄ x̄igētū ē illarūnū ipsius arguē
do ex deū eis nō est illi verū. q̄ deū non ēm̄o probatū ēt anis
se poſte; ita se feguit; & deū eis definīt̄ & c̄sī imēdiatē poſt
h̄e non erit aliq. xp̄o teritorū. q̄nt̄ se feguit. q̄ hoīem ē
alīniū est; q̄t̄ hoīem ēt alīniū est illa prop̄ bōdo est; afīniū:
vel illa oxō in funeraria hoīem ēt afīniū. (z. 2º) deū eis non
ē mod̄; p̄ba; eis nō ēt mod̄; vīs. & neum efficiāt̄
z. 2º

xx

Sophisina

21

dictam: et cu d verum est falsum esse: falsum esse est falsu
doc negatur: qz cōter cū sic confit: tenet modis: et nō
resolubili: s: cōcedo qz falsum est et aliqz falsum: ex glos
nō segur ve: est falsu: qz in cōseq̄tē teneāly veru: re
solubilitat: et in ante officiabilitat: illa ppo non esset
va: s: solū fecebat: qz veru: et aliqzler et quādler et aliqz
falsuz: et sifter d: qz illa zia nō valer hoc es falsuz: et hoc e b
et: qz hoc esse ē falsum: qz illu falsum in ante tenet resolubilitat:
in ante officiabilitat: s: solū segur: qz b: et est aliqz qz est fal
sum: et ita dicat ad oīa oīa. **Ad 4^o** negla illa nam
so: currere: s: solū: s: for: currere: s: facio: so: currente: s: solū
legit: qz facio aliqzler et aliqzler et e: so: currere: et vitra: ne
go: p: vbiqz est te e: et: qz qz illaz: vbiqz et: pez te e: ibi
est te e: vbiqz scit te e: ibi et e: esse: nō hic situr sole: et
et nō hic nō est sole: esse. Et cu d quoqz loco signato: si ve
ru: estibz te e: ibi est te e: veru: est nō tu si ibi sum ē te esse
ibie te e: y: si tu video sole: hic: et bici tu si bice video folie
bice fol. Sibz hic bice sole: et: tñ nō sic hic sole: esse. de
dat: cedco: qz illa tu non es significat te e: et: nō esse: et
innō facere intelligi facere fm A2: in libro elenco: Et q
nō legit: qz illa ē ipsobility: qz possibilis: categorice pe
nes significati pmaria arredit: non fecundari: mō illa nō
significat pmaria te non e: scbarie te e: nego: tñ qz illa tu
es significat te nō esse: nec eru: si ilia p: significat aliqz
liter esse: qz iuu: dicitu: zia significata: opositu: illius signifi
cati: bene: illa propositu pmaria significata: aliqz:
vel aliquiliter opositum illius qz significatur per suū cō
tradicitorum: vt patet inducitur: sicutur e:

supponit suū positiū. ¶ 4. Os ppō est falsū q̄ t̄ p̄bas 4-arg
ans: q̄ si non magis videt illa de cī. ¶ 5 illa significat p̄
cī alī cī est: illo falso: p̄s nō q̄ p̄bas aīt: nō illa signi-
ficat aliter q̄ cī est: non ē nō significans aliter q̄ est: q̄ illa s̄
gnificat hec illa q̄ est: ergo illa significat p̄s non sicut
est p̄s nō q̄ ab exponentib⁹ ad expōsūt: z⁹ ab uno co-
ntribuit ad reliquā na legi gratia: ut rīm ex dō: ergo tu es
tm bōr: z⁹ p̄ma q̄ antea arguit quod significans bōs dēs ē
demonstrāto ym̄ uel intellīgibilē q̄ non ē q̄ illa sit terius
s̄ significat oēm dēi int̄c⁹: sic illa terius bō oēm boiem
ima⁹: q̄ illa propō significat iux⁹ significatiōnē suop̄ ter-
minou⁹ ergo illa propō significat illu⁹ dēi cī: iste do nō
est: s̄ significat aliter q̄ cī: z⁹ par ante declarat: q̄ illi
la propō est non significans aliter q̄ dēo illa propō non ē
significans aliter q̄ ē: nō ē falsū: 113 nō ab affirmatiō-
ne p̄terio infinito ad neg⁹ de p̄terito infinito.

In contrarium arguit. Uera & falsa opponuntur sicut sula veritatis quin illa & falsa opponuntur ut suppono quod Gilbertus poterit dicere. ergo oia vera & falsa opponuntur (p. 23) ab exponentibus ad expositiu[m] etiam illi verius ergo et manifeste est postpositum.

LIRCA *mam facit et maxime in duab. vniuersis rido ut
bec p. 5. Si p[ro]p[ter]e sic est significata. p[ro]p[ter]o quecunq[ue] p[ro]p[ter] 5
sit illa. a. prop[ter]o est va. t[em]p[or]e et p[er] pbatur q[ui] si sic est significata.*

4. *co-*
tur: finca⁴. C. 4^o legatur. qd si primarie sicut est aliq^o proposi-
tio significat si aliquis ppō significat primarie sic est
illa ppō est vera: tunc e^z p^o si primarie sicut est aliquia po-
sitione significat: sūmū primarie significari est sicut est. S^z
quibet talis est vera: z^o. Z^o po illius et cūm aliquo p^o
dēniū probat sicutur po nūs. C. Intelligendū qd oīs ille Nōdū
sunt ipsifabiles. Pois sic est significat aliq^o propoſitio ppō
significat p^o sicut est. ita ē totalliter sicut aliquia ppō signi-
ficat: totale significare aliquid? propōnis ē sic est: quicunque
aliquia propoſitio significat: ita ē qd^o significat illiusvel
isti^o est sicut est. qnū qnūq^o propone vā data ista significat
finitas faltitatem. Nō bō ē stat: significat me ē te: p^o dēniū
ē capiāt: alīm^o: t^o de singulis i infinitis. S^z illi qd propoſitio
significat infinitas vitates. nā bō propō bō ē ista^o significat
boiem ē c^o: alīm^o ē c^o: boiem enī sicut: t^o sic in infinitū. S^z
verū ē talia significata et lectori permissa qd non arredit̄ veri-
tate nec falſitas ppōnis. C. z^o. Nō po ē tota et cūm ē sicut. a.
propō significat adequtea. propō ē possumet c^op^o po argui-
tur. nā bet ē falsa ipsiſe. C. z^o et in possibile sicut ē sicut
illa significat adequte. g. t. Z^o pare declarat̄ sic arguendo
bec ppō cby^o ē significat adequte deū et c^o illa propō signi-
ficat adequte sicut ē illa mā est bonaqua est p^ole^o ex quo
est propō vocata. vel scripta significat ad plā^o: qui et con-

XXII

Sophisma

ab uno queribili ad reliquum: et cu*m* dicit, *geg* q*ü* *litteras* q*ü*
et sic est i*n* o*n* d*icit* et p*ec* i*s* et c*u* i*s* et c*u* i*s*, q*o* arguit ab uno
queribili ad reliquum negat. *Nisi* q*u* in ante c*u* q*o* *gequid* et
litteras q*ü*, *time* ly p*ec* i*s* *fi* *ordies*; i*ll* *hab*, p*o* signi-
fici p*ec* s*i*c*e* it*az* ly p*ec* i*s* *tertii* *ordia*. Si*m* *est* mod*ar*
gu*ed* valeret p*o* q*u* *in* *bo* *est* at*atq*ue** *bo* *é* *alat*; *in* *bo* *é*
alat ab uno queribili ad reliquum *gequid*. n*o* *litteras* q*ü*
bo *est* b*o*; *de* *b*; *p* *b*; *q* *o* ille modus argu*ed* non va*let*
in illa t*in* *bo* *est* *ip* *at*; tenet ly *tm* *exclusio* in p*o*rdie *ti* illa
qua*ed* q*ü* *litteras* q*ü* *bo* *mo* *in* *bo*; *ecce* *ti* *tenet* no*t*
la *exclusio* in *z* *ordine*. *igitur* *distributio* *z*.

E Prima pars principalis

Vigilium secundus sophsima. Dis-
bō et duo hoies sunt tres
hoies. Contra arguit primo quod de suo si
peccate subiecti p̄ pars copulati. q̄ ois hō est
duo hoies et tres hoies; p̄q̄ s̄q̄ ab uno con-
uertibili ad reliquias mis̄ e possibiles; q̄ et
ans. Si totū copulati subiecti arguit quod
bō et duo hoies sunt tres hoies; et plō sūt bō et duo hoies
et tresq̄ s̄t. et plō sūt tres hoies; p̄sūt sūt bōis q̄
in 3°. p̄. est falsa. q̄ alii q̄ p̄missarū nō minoꝝ; ḡ maior q̄ e
sophisma; q̄ minor sit r̄. p̄s̄ q̄ loz̄; et plō sūt bōz̄ et platoz̄;
s̄t; et plato bō et tres hoies; q̄ t̄. Tē ois bō et duo hoies sunt
tres hoies; ois bō et duo hoies s̄t duo hoies et duo hoies
sunt tres hoies; p̄s̄ q̄ia q̄ est fillogismus in p̄mo tertie figura
re; est falsa; q̄ alii q̄ non minoꝝ; arguit de ut arguit
de s̄or; et plato; q̄is maior q̄ est sophisma. q̄ t̄. s̄t et con-
tradictoriū sophismatis ē verūq; t̄. p̄ba; q̄is q̄in hoc est

$z^m \arg^n$

3^m erg^m

4 "arg"

235

In oppositū arguit. hōz & duo boies sunt tres boies
et nibilē ḡn illud & duo boies sunt
tres boies ergo ois hōz & duo boies sunt tres boies. **Nia te**
nēt ab eponētū ad expositūm aīs est vtrūz: igitur et
conseguētū quod est sibi finita.

LICCA mārit vltimū argūmentū sit hec om̄e s̄. aliq̄ nū-
ri sunt eglez̄ quorū ynitates sunt in eglez̄: pba-
tur & pono q̄. a. si numer̄ duorum dōrum & d. numer̄
istorū agnōrū: isto postū p̄z q̄. a. r. b. s̄it numer̄ eglez̄:
quorū gliber ē binarius: & gliber ynitatis o. minor ē. q̄. aliq̄
ynitatis a. b. q̄. gliber illoz̄ bau. maior ē quād. s̄t ynitatis
acutio: & ynitatis illorū nūmerū s̄it ex iele. **L** Fr. 5a.

ne sequit. q. si alij sunt numeri c̄les quoꝝ unitates nō sunt
ecl̄es nec inēc̄les (p. ponendo q. si sunt numeri ouariū tra-
num: r. b. numerus ouariū p̄tūto. illo p̄fōto b̄i p̄. q. a.
b. nūeri sunt ecl̄es. s̄unt ouo binari. S̄z o. unitates illo
rum nō sunt ecl̄es. nec inēc̄les. arguit. qm̄ equitatus et in-
qualitates sunt partibus equitatis p̄. m̄. dī. p̄dicamēto:
q. nullus punctotū illocum e quātūq; q. nō Minua. neq; di-
sc̄eta. q. unitates. nō sunt ecl̄es. nec inēc̄les. unitatis
b. C. Z̄ segur. Q. si alij sunt numeri c̄les. et unitates vñ. n̄t
equales. alterius ouo unitates s̄t inēc̄les. p̄b̄o: p̄. p̄ono:
q. a. sit numeri ouariū medietatu. z̄tinui. b. sit numerus
z. co.

durū pītūm pītōnaliū. isto posito. vītates a. sunt eq̄
lēc̄: q̄ os medieatae ciuitate xītū fūt cīlēcēxī totū ad
q̄libet fūtarū medieatae bēat pītōne dupla: & q̄
vītates b. sunt leq̄icas. (p3) q̄ t̄ma hātū ē dupla ad relāc̄
sī sint pītū pītōnaliū. (z2) a. numerū ē maior. b. pītōne
rot. t̄ q̄l vītates a. sīt minor. q̄l alīc̄ vītates b. pītōne
z2 z
q̄l alīc̄. sīt nītūs triūm tertiarū xītūi: t. b. nītūs dua
ru medieatae ciuitate xītūtū posito. a. numerū ē trimari
tēs: t. b. duū binarii. (p3) a. numerū ē maior. b. numerū. q̄l q̄
libet vītates a. sīt minor. q̄l alīc̄ vītates b. (p3) q̄l q̄l 3^z vīt
tas alīc̄. xītū ē maior medieatae ciuitate xītū cum ad
q̄l suā tertia xītū ē bēat in pītōnaliū tripla: q̄l q̄l q̄l
suā medieatae in pītōnaliū dupla. (Cōtra a. numerū ē. b. obiectio
numerū. q̄. a. numerū nō ē maior. b. nītū. (p3) q̄l nītū ē ma
ius se ipso. pītōne. nā. a. numerū ē ille tres 3^z: ille tres
3^z. sīt illū dū medieataes: ille 2^z me^z. sīt. b. numerū.
q̄pīto ad vītū. a. numerū dū. nītū. (C. R. K. nītū seḡ. R. fīlo
do. nītū. q̄. t̄ si ille tres 3^z sīt ille medieataes. mītē tres
3^z vītū vītataes. a. sīt ille vītū medieataes. vītū vītū
tēs. b. foli exo. sc̄f. on alīc̄ q̄l. a. numerū? q̄l alīc̄.

Cet illa **h**ec sequit. **D**e aliquo nūmero nūmeris in finitū
quantū bunūmeros. **C**ontra illa **h**ec sequit. **D**e aliquo nūmero nūmeris in finitū
meri vnitates augmetabuntur in infinitū; tu ille nūmerus nō
angebit; probat: proprio: actis nūmero **o**urari medietatibu quae
magis in infinitū illa bunūmero: actis fine base **o**stendit illa **h**ec.

pareat in infinito in sua doceitate quod in hinc doce quod est illa
sum medietatis enim etiam infinita per ratione infinitum, ita possit
to beetur cor, nam et quo nullus numerus binarius est alio
maior: segitur ergo quod ille numerus nonque maius possit, ita in fi-
niis hoc non erit illi numerus: quod et obviob' quoniam gl' est infi-
nitus non fit proprie numerus. Nec seguitur illi unitates maio-
rabitur: sed illi unitates sunt inter numeros, quod ille numerus maius
possit. Et si tollit feature, et omnia sunt vel erunt illi numeri
maioribus.

maioribus autem illis numeris est aliquata; minoribus
3. 2. Aliig sunt duo binari quoniam unum est aliqd: et alter est aliqd:
et aliqd (ps) vocatur p. s. numerus "duarum medicatuum" dicitur.
Et invenitur in duorum punctorum isto positivo, a. est aliqd
quod a. est illud π . s. b. n. est aliqd: qd. b. est illa duo puncta qd n.

sunt aliqd s. aliqd. Et ista pnc segf. Qd. a. t. b. sunt duo bi
narii, qd. a. ponit ex prib. fns. t. n. b. (ps.) qd. a. numeris ē
illud. scimus qd. a. ponit ex prib. suis. b. v. nō cōponit ex
pribus suis qu. nō ē cōpositū. nec ē psonita. qd. est x. indi
cibilia. C. 4. Aliq. sunt numeri equeales quorum vn^o b.
pte. & ptes. alius ptes. t. nō pte: ptab. t. pono. qd. a. sit
pte. & ptes. 4. 5.